Ungebräuchlich, nudus, non vestitus.

Ungebräuchlich, crudus.

Ungebräuchlich, inguitatus.

Ungebräuchlich, moeroris expertus. 2) non laetus, integer, saluus, sospes.

Ungebräuchlich, non coronatus.

Ungebräuchlich, non vocatus, non arcessitus, non inuitatus.

Ungebräuchlich, non defaccatus.

Ungebräuchlich, incommodus, molestus, importunus, inopportunus, intempestiuus; sebr ungelegen, perincommodus; ungelegener Ort für mich, alienus mihi locus; zu ungelegener Zeit hindern, inter caesa et porrecta aliquid oneris addere; alieno tempore interpellare.

Ungelegen, *Aduerb.* incommode, importune, intempestiue.

Ungelegenheit, incommoditas, incommodum, molestia; Ungelegenheit machen, molestiam exhibere, afferre, facere.

Ungelegenheit, indocilis, obtusus, stupidus, hebes, qui est ingenii tardioris, infelicis.

Ungelegenheit, indocilitas, stupor, ingenii tarditas.

Ungelegenheit, eruditionis inopia, inscitia.

Ungelegenheit, inodatus, ineruditus, imperitus, alienus a multis illitteratus, expertus et ignarus eruditionis, litterarum expertus, vir nullis litteris formatus, homo ingenio destitutus, litterarum ignarus.

Ungelegenheit, torpidus.

Ungelesen, non lectus.

Unge-

Ungelöst, non restinctus; ungelöstet Kalt, calx viva.

Ungelöst, illaudatus.

Ungelöstet, uba solutus, non relaxatus.

Ungelöstet, non ferruminatus.

Ungemacht, molestia, res aduersae, miseria.

Ungemacht, infectus.

Ungemacht, incontentatus, inconueniens.

Ungemein, rarus, singularis, non vulgaris, incredibilis, mirus, admirandus.

Ungemein, *Aduerb.* singulariter, egregie, mirum in modum.

Ungemeßet, indictus.

Ungemeßet, purus, merus, sincerus.

Ungemeßet, inobseruatus.

Ungemeßen, immensus, absolutus.

Ungemischet, meracus, immixtus.

Ungemünzet, Silber, infectum argentum.

Ungenannt, anonymus, non nominatus.

Ungentigt gegen einen, alienus ab aliquo, auersus, inimicus, matuolus, voluntate alienus ab aliquo; ungentigt machen, abalienare voluntatem alicuius ab aliquo; er ist mir ungentigt, eum habeo inimicum, offensa in me eius est voluntas.

(Ungentigt, ) afotus.

Ungenossen, non perceptus.

Ungentigt, voluntarius, non coactus, spontaneus.

Ungengigsam, infatibilis, non contentus.

Ungengigsamkeit, zuiditas, infatibilitas.

Ungengiget, integer.

Ungendnet, non ordine dispositus, inordinatus.

Ungeschäftet, immunitus, non stratus.

Ungestüßet, inaratus.

Ungestündert, indireptus.

Ungestrißen, illaudatus.

Ungestüßet, non tentatus, inexamatus.

Ungestüßet, inornatus, incomtus; *sewar ungestüßet*, nihil adiumenti aderat ad pulchritudinem.